BURMISTRZ SCINAWY Scinawa, dnia 16 pazdziernika 2020 roku

59-330 Scinawa, Rynck 17

IR.271.17.2020

Wyjaénienia tresci SIWZ
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybic przetargu nicograniczonego na "Budowe
swietlicy wiejskiej w Debeu", Nr Ogloszenia: 592603-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zambwiefi
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania
0 udziclenie zaméwienia publicznego jw., wplynely zapytania od wykonawcdw, ktérych tresé
przedstawiamy ponizej, wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1:

Proszg korektg opiséw w dokumentacji technicznej dotyczacych oraz zmian w przedmiarach
sufitow podwieszonych P1 i P2 bo niedostepna jest folia paroizilacyjna o gr. 10cm i 6cm
i chyba tego obcigzenia wigzary nie przeniosa / na rys kolor czerwony/

Odpowiedz 1:
Prawidlowy opis ma brzmie¢ - folia paroizolacyjna gr 0,23mm

Pytanie 2:
Proszg korektg opiséw w dokumentacji technicznej dotyczacych oraz zmian w przedmiarach
dachéw D1 i D2 niemozliwe jest wykonanie na wigze folii paroizolacyjnej
nastgpnie szezeliny wentylacyjnej i folii dachowej chyba ze pomigdzy warstwami jest
jeszcze dodatkowa kontrlata
Odpowiedz 2:
Pomierzy warstwami na wigzarach sg kontrlaty 4x6 oraz izolacja cieplna welna
mineralna 20 cm.

Zasady projektowania izolacji dachu

Izolacja jednowarstwowa
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Pytanie 3:
Proszg o wyjasnienie poz. 35 przedmiaru poniewaz w zadnym opisie Scian S1, S2, S2, 84 nie
wystepuje  plyta Gyptone

Odpowiedz 3:

Plyty np. Gyptone s3 projektowane w suficie podwieszanym — P3, nie ma ich
zaprojektowanych na §cianach ( S1, S2, S3).

Przedmiar jest jedynie orientacyjny.

Pytanie 4:
Brak w przedmiarze robot poz kosztorysowej dot . odprowadzenia Sciekow kanalizacji
zewngtrznej ,studni rewizyjnych

Odpowiedz 4:

Nalezy skosztorysowaé. Przedmiar jest jedynie orientacyjny.

Pytanie 5:

Brak w przedmiarze robot przylacza wodociggowego. Czy w/w pozycje nalezy ujac
do wyceny w ofercie .

Odpowiedz S:

Nalezy skosztorysowa¢. Przedmiar jest jedynie orientacyjny.

Pytanie 6:

Proszg¢ o potwierdzenie czy stolarka okienna ma by¢ drewniana czy PCV .
Odpowiedz 6:

Stolarka okienna PCYV,

Pytanie 7:

Czy plyty Gyptone do obudowy majg znalez¢ si¢ na sufitach i $cianach, czy tylko na sufitach?
Odpowiedz 7:

Plyty powinny si¢ znajdowac na sufitach.

Pytanie §:

Pozycja 61,62 w przedmiarze dotyczy ulozenia welny mineralnej pionowo wewnatrz potaci
dachowej (?) tzn. ma by¢ na calej konstrukcji dachu czy tylko nad pomieszczeniem sali? I tak
samo z plytami g-k?

Odpowiedz 8:

Welna mineralna calej konstrukeji dachu plus nad pomieszczeniem Swietlicy.

Welna mineralna jest zaprojektowana na calym poziomie sufitu podwieszanego nad
budynkiem oznaczono (P2) jako welna mineralna o gr 20+Sem30em lambda 0,035,
Nalezy zabudowa¢ welne mineralna w poziomie wigzaréw — gr 20 em lambda 0,035 - (
D1)

Pytanic 9:

7. jakich materialéw wykonaé drzwi i okna ?

Odpowiedz 9:

Okna PCYV. o



Drzwi zewnetrzne aluminiowe,

Drzwi wewngtrzne:

DW1, DW2, DW3 I okienko — PCV , nawiew dolny

DZ1, DZ2, DW4 ,— drzwi aluminiowe, z przeszkleniami .

ZB do szatni ( 207+94 cm przeszklenie aluminiowe, drzwi rozsuwane)

Pytanie 10:

Z jakiego materialu wykonaé¢ okno podawcze ?
Odpowiedz 10:

Okno PCV.

Pytanie 11:

W jakim kolorze wykona¢ wszystkie drzwi i okna, zaréwno wewngtrzne, jak i wewnetrzne ?
Odpowiedz 11:

Kolor jak na rysunku elewacji — opisano RAL 9022

Drzwi wewnetrze kolor RAL 9022

Pytanie 12;

W pozycji 120 w przedmiarze, czyli okladziny $cian plytkami w pomieszczeniach WC oraz
pom. do parzenia kawy przedmiar wynosi ok 98 m2. Przy zastosowaniu ptytek URBAN MIX
light grey mosaic 29,55x29,55 cm cena jednej sztuki wynosi ok. 45 z}, czyli za ulozZenie tylu
metréw wybranych plytek na $cianach wyniesie ok 52 tysigce zlotych. Zastosowaé inne plytki
czy pozostac przy wybranych ?

Odpowiedz 12:

Nalezy zastosowa¢ plytki podlogowe gresowe o wymiarach 60x60 cm, plytki scienne
gresowe 30x60cm. Kolor zgodnie z podpisem- betonowo-szary.

Pytanie 13;
Czy wyposazenie pomieszczenia do parzenia kawy nalezy kosztorysowaé ?

Odpowiedz 13:
TAK

Pytanie 14:

Czy zakres robot obejmuje wykonanie przylaczy wody i kanalizacji sanitarnej
bo brak takich poz. w przedmiarach.
jesli tak to prosz¢ o uzupehieni przedmiaréw

Odpowiedz 14:

Nalezy skosztorysowa¢. Przedmiar jest jedynie orientacyjny.

Pytanie 15:

Brak w przedmiarze montazu wentylatoréw jest tylko pozycja podlgczenia elektrycznego
oraz ich parametréw technicznych prosze o uzupetnienie przedmiaréw

Odpowiedz 15:

Nalezy skosztorysowaé. Przedmiar jest jedynie orientacyjny. Parametry znajdujg si¢ w

projekcie. W zalgczeniu wytyczne elektryczne i lista czesci ktore znajdujg si¢ w

projekcie .



Pytanie 16:

Brak w przedmiarze montazu przeplywowych podgrzewaczy wody. Prosze o uzupehienie
przedmiarow

Odpowiedz 16:

Nalezy skosztorysowa¢. Przedmiar jest jedynie orientacyjny.

Pytanie 17:

Zwraca si¢ z prosbg o przedtuzenie terminu skladania ofert, w zwiazku z trudnosciami
ofrzymania wyceny materialéw z hurtowni.

Odpowiedz 17:

Zamawiajgcy wydluza skladanie ofert do dnia 26.10.2020r.

Pytanic 18:

W zalgczonych do przetargu przedmiarach brakuje elementéw dotyczacych przylgczy
sanitarnych, prosimy o uzupelinienie.

Odpowiedz 18:

Odpowiedz nr 14

Pytanie 19:
Prosimy o podanie parametréw wentylatora na poddaszu z pozycji 53 przedmiaru instalacji
sanitarnych wewnetrznych.

Odpowiedz 19:
Odpowiedz nr 15

Pytanie 20:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytaniem czy Zamawiajgcy mogiby zmieni¢ wysokosé
zabezpieczenia nalezytego umowy z 10% na 5%? Nasze pytanie motywujemy obecng
sytuacjg epidemiologiczng w naszym Kraju, ktéra przyczynila si¢ do trudniejszego,
niemozliwego zdobycia zabezpieczenia w formie gwarancii.

Odpowiedz 20:

Zamawiajacy zmienia SIWZ w tym zakresie

Pytanie 21:

Czy istnigje mozliwos¢ przesunigeia terminu rozpoczgeia i realizacji budowy $wietlicy
wiejskiej w Debeu o 3 miesigee z powodu COVID -19?

Odpowiedz 21:

Zamawiajgcy wydluza termin realizacji inwestycji do dnia 28 lutego 2022r.
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Krystian Kosziyla



